

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

website: www.dwijendralalcollege.org website: www.dlcollege.ac.in

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR * NADIA * WEST BENGAL

PIN: 741101

Ref. No.:

Notice No - 50km

It is hereby informed to the students of the Bengali Department that a state-level seminar titled 'Tarashankar Bandyopadhyay: Life and Literary Works' (তারাশকর বন্দ্যোপাধ্যায়: জীবন ও সাহিত্য) has been organized at Bashundhara Hall on 21.11.2025 at 12 noon. The speakers in the seminar will be Dr. Suman Bhattacharya, Honorary Assistant Professor of the Bengali Department of Krishnanagar Women's College and Dr. Chandana Chakraborty, Honorary Assistant Professor of the Bengali Department of Muragachha Government College. All students will have to be present in the Seminar Hall at 11 am on that day.

বোংলা বিভাগের শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২১.১১.২০২৫ তারিখ দুপুর ১২ টায় বসুন্ধরা হলে 'তারাশঙ্কর বন্দ্যোপাধ্যায়: জীবন ও সাহিত্য' শীর্ষক একটি রাজ্য-স্তরের সেমিনারের আয়োজন করা হয়েছে। সেমিনারে বক্তা হিসেবে উপস্থিত থাকবেন কৃষ্ণনগর মহিলা কলেজের বাংলা বিভাগের সম্মানিত সহকারী অধ্যাপক ড. সুমন ভট্টাচার্য এবং মুড়াগাছা সরকারি কলেজের বাংলা বিভাগের সম্মানিত সহকারী অধ্যাপক ড. চন্দনা চক্রবর্তী। সকল শিক্ষার্থীকে ওই দিন সকাল ১১ টায় সেমিনার হলে উপস্থিত থাকতে হবে।

Coordinator

Department of Bengali (PG)

COORDINATOR
P.G. Bengali (Regular Coursr)
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia

M. Zario III/25

Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia

Principal

Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia